
公益法人の区分
国所管、都道府県所

管の区分
応札・応募者数

連続式ガス炊飯装置、２号修理
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和４年　１月１２日

株式会社フジマック
佐賀営業所
佐賀市鍋島町大字八戸
１３５１－２

3010401026945
一般競争入札
(総合評価なし) 2,229,700 2,228,534 99.95%

車両の防せい塗装　ほか４件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和４年　１月１８日

株式会社
染めＱテクノロジィ
茨城県猿島郡五霞町
元栗橋５９７１番地３１

一般競争入札
(総合評価なし) 4,021,380 3,861,000 96.01%

手入布１号　ほか１件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和４年　１月１９日

有限会社
肥後ウエス川野商店
熊本県下益城郡富合町
田尻４５－１

9330002015847
一般競争入札
(総合評価なし) 3,862,100 3,862,100 100.00%

営内班用ロッカーＷ９００ｍｍ
ほか3件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和４年　１月２０日
株式会社　服巻商事
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町
吉田２００７

9300001006627
一般競争入札
(総合評価なし)

11,612,700 10,365,630 89.26% 政府調達

ドライクリ－ニングソルベント　２種
ほか３件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和４年　１月２０日
藤本油化株式会社
東京都足立区梅田
７－１８－６

8011801011532
一般競争入札
(総合評価なし)

1,948,749 1,559,316 80.02%

フタル酸樹脂エナメル（つや有）
１８０１　白（１）　　ほか２件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和４年　１月２０日
株式会社大新塗料店
滋賀県大津市美崎町
一番一号

7160001001256
一般競争入札
(総合評価なし) 2,622,400 2,622,400 100.00%

油中和剤ほか３件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和４年　１月２０日
有限会社成和産業
福岡県春日市昇町３丁目
２１０番地

8290002040875
一般競争入札
(総合評価なし) 9,596,400 9,115,018 94.98%

マイクロモーター４０HD-LUX
ほか４件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和４年　１月２７日

福岡デンタル販売　株式
会社
福岡県福岡市東区多ノ津
４－７－５

7290001022537
一般競争入札
(総合評価なし)

9,881,520 9,655,800 97.72%

スポットエアコンほか１０件
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和４年　１月１９日
和田機工　株式会社
福岡県福岡市博多区豊
１－１０－１９

5290001017398
一般競争入札
(総合評価なし) 3,778,337 3,639,350 96.32%

デカボ１０００ほか３件
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和４年　１月２７日
株式会社　セイワ
東京都福生市福生１９８
２番地

2013101000196
一般競争入札
(総合評価なし) 7,613,430 7,604,300 99.88%

文書管理者：九州補給処調達会計部長　作成年月日：４．　４．　１

保存期間：１年（６.　３．３１）　枚数：１枚

公益法人の場合

備　　考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名競争
入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率法人番号


